
Harmonogram form wsparcia

"WłączaMY! INTEGRACJĘ". Edukacja włączająca w III Liceum 
Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Jastrzębiu-Zdroju.

III Liceum Ogólnokształcące im Stanisława Wyspiańskiego w Jastrzębiu-Zdroju

grudzień 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.12.01 
08:00

2025.12.01 
08:45

DYSLEKSJA gr. 1 III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.01 

15:20
2025.12.01 

16:05
MATEMATYKA gr. 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.01 

16:10
2025.12.01 

16:55
MATEMATYKA gr. 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.02 

11:45
2025.12.02 

12:30
MOJE EMOCJE gr. 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.02 
13:30

2025.12.02 
14:15

MOJE EMOCJE gr. 2 III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.02 

14:30
2025.12.02 

15:15
UCZĘ SIĘ 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.02 

15:15
2025.12.02 

16:00
UCZĘ SIĘ 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.03 

08:00
2025.12.03 

08:45
MOJE EMOCJE gr. 7 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.03 

12:30
2025.12.03 

13:15
MOJE EMOCJE gr. 3 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.03 

13:30
2025.12.03 

14:15
MOJE EMOCJE gr. 4 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.04 
07:15

2025.12.04 
08:00

UCZĘ SIĘ 2 III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.04 

08:00
2025.12.04 

08:45
DYSLEKSJA gr. 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.04 

13:30
2025.12.04 

14:15
MOJE EMOCJE gr. 5 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.04 

17:00
2025.12.04 

17:45
USPOKÓJ SIĘ III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.05 

08:00
2025.12.05 

08:45
MOJE EMOCJE III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.05 

08:00
2025.12.05 

08:45
MATEMATYKA gr. 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.05 
12:30

2025.12.05 
13:15

MOJE EMOCJE III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.05 

13:40
2025.12.05 

14:25
Język Angielski III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.05 

15:20
2025.12.05 

16:05
MATEMATYKA gr. 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.05 

16:05
2025.12.05 

17:35
USPOKÓJ SIĘ III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.05 

17:35
2025.12.05 

19:05
USPOKÓJ SIĘ III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.05 

19:05
2025.12.05 

20:35
USPOKÓJ SIĘ III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.05 
20:35

2025.12.05 
22:05

USPOKÓJ SIĘ III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.08 

08:00
2025.12.08 

08:45
DYSLEKSJA gr. 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.08 

15:20
2025.12.08 

16:05
MATEMATYKA gr. 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.08 

16:10
2025.12.08 

16:55
MATEMATYKA gr. 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.09 

11:45
2025.12.09 

12:30
MOJE EMOCJE gr. 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.09 

13:30
2025.12.09 

14:15
MOJE EMOCJE gr. 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.09 
14:30

2025.12.09 
15:15

UCZĘ SIĘ 1 III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.09 

15:15
2025.12.09 

16:00
UCZĘ SIĘ 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.10 

08:00
2025.12.10 

08:45
MOJE EMOCJE gr. 7 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.10 

12:30
2025.12.10 

13:15
MOJE EMOCJE gr. 3 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.10 

16:05
2025.12.10 

16:50
USPOKÓJ SIĘ III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.11 

07:15
2025.12.11 

08:00
UCZĘ SIĘ 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.11 
08:00

2025.12.11 
08:45

DYSLEKSJA gr. 2 III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.11 

08:00
2025.12.11 

08:45
Prawa i zasady obywatelskie w projekcie 
europejskim cz.2 2025/2026

III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.11 

13:30
2025.12.11 

14:15
MOJE EMOCJE gr. 5 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.11 

17:00
2025.12.11 

17:45
USPOKÓJ SIĘ III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.12 

08:00
2025.12.12 

08:45
MOJE EMOCJE III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.12 

08:00
2025.12.12 

08:45
MATEMATYKA gr. 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.12 
12:30

2025.12.12 
13:15

MOJE EMOCJE III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.12 

13:40
2025.12.12 

14:25
Język Angielski III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.12 

15:20
2025.12.12 

16:05
MATEMATYKA gr. 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.12 

16:05
2025.12.12 

17:35
USPOKÓJ SIĘ gr. 4 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.12 

17:35
2025.12.12 

19:05
USPOKÓJ SIĘ gr. 4 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.12 

19:05
2025.12.12 

20:35
USPOKÓJ SIĘ gr. 4 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.12 
20:35

2025.12.12 
22:05

USPOKÓJ SIĘ gr. 4 III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.15 

08:00
2025.12.15 

08:45
DYSLEKSJA gr. 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.15 

14:30
2025.12.15 

15:15
MÓWIMY! III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.16 

11:45
2025.12.16 

12:30
MOJE EMOCJE gr. 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.16 

13:30
2025.12.16 

14:15
MOJE EMOCJE gr. 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.16 

14:30
2025.12.16 

15:15
UCZĘ SIĘ 1 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.16 
15:15

2025.12.16 
16:00

UCZĘ SIĘ 1 III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.17 

08:00
2025.12.17 

08:45
MOJE EMOCJE gr. 7 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.17 

08:00
2025.12.17 

08:45
Koło przemocy cz.2 2025/2026 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.17 

12:30
2025.12.17 

13:15
MOJE EMOCJE gr. 3 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.17 

13:30
2025.12.17 

14:15
MOJE EMOCJE gr. 4 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.17 

16:05
2025.12.17 

16:50
USPOKÓJ SIĘ III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój



2025.12.18 
07:15

2025.12.18 
08:00

UCZĘ SIĘ 2 III Liceum 
Ogólnokształcące 

im Stanisława 
Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.18 

08:00
2025.12.18 

08:45
DYSLEKSJA gr. 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.18 

13:30
2025.12.18 

14:15
MOJE EMOCJE gr. 5 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.18 

14:30
2025.12.18 

15:15
MÓWIMY! gr. 2 III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój
2025.12.18 

17:00
2025.12.18 

17:45
USPOKÓJ SIĘ III Liceum 

Ogólnokształcące 
im Stanisława 

Wyspiańskiego w 
Jastrzębiu-Zdroju, 
ul. Wrocławska 6, 
44-335 Jastrzębie-

Zdrój


